附件1
海南省新能源汽车推广应用

地方购车财政补贴申请材料
（私人购买新能源乘用车、作业类专用车（含环卫车）、民航机场场内车辆用户填写）
      市（县）科工信局：
本人（本公司）于      年购买新能源汽车，现已根据要求编制完成海南省新能源汽车地方购车补贴申请材料（见附件），请予以审核。若审核通过，请将购车补贴资金汇入本人（本公司）银行账号（开户名称：          ，开户行：                  ，卡号：                    ）。

特此申请。

附件：1.个人（单位）身份信息证明

      2.海南省新能源汽车地方购车补贴申请表和明细表（个人用户/单位用户）
3.车辆购销合同和销售发票
4.新能源汽车行驶证
5.车辆登记证书

                              申请人/公司（盖章）

                                  年  月  日

填  写  须  知

1.本申请书用墨笔或电子方式填写，要求字迹清楚；

2.本申请所有填报项目（含表格）页面不足时，可另附页面；

3.身份信息证明主要包括：个人用户提供身份证、居住证（暂住证）复印件（核原件）；单位用户提供法定代表人身份证明、组织机构代码证、工商营业执照及税务登记证复印件，“三证合一”企业提供营业执照副本复印件；
4.申请材料须提交纸质材料和电子文件（含纸质文件的扫描电子文件），且电子文件信息须与纸质文件信息一致；

 5.申请材料按附件顺序排列，并装订成册，一式4份；

 6.以上材料需真实、完整，复印件需个人用户本人签名，单位用户需加盖公章。

7.请购车用户提前核实补贴申请车辆所属《新能源汽车推广应用推荐车型目录》的年度批次及序号（如：2018年第五批35号）。
	附件1-1
海南省新能源汽车地方购车补贴申请表（个人用户）

	（      年      月      日）

	姓名
	身份证号码

	家庭地址
	联系电话

	银行账号信息（开户名称、开户行、卡号）
	经办人及联系方式

	消费者申请及承诺
	新能源汽车生产企业（经销商）已向本人介绍了国家和海南省新能源汽车购车补贴等有关政策。此次购车中本人已享受到新能源汽车国家财政补贴        元，海南省地方补贴          元，该补贴已通过车辆销售款中扣除的方式支付给本人。本人确认申报补贴的车辆信息与所提供材料配置参数一致。本生产企业（经销商）承诺若协助消费者骗取补贴资金，则自愿取消相应车型补贴申请；若情节严重，涉嫌犯罪则移交司法机关依法追究。

    消费者（签字）：              销售经理（签章）：                  生产企业（经销商）（盖章）：
        年   月   日                   年   月   日                            年   月   日

	    本人已知晓海南省新能源汽车推广财政补贴的有关规定，自愿履行全部条款，并向补贴审核机构作出如下郑重承诺：
    本人填报的信息和提供的材料全部真实有效，如存在伪造证件材料、虚报冒领等欺瞒行为，自愿按照《财政违法行为处罚处分条例》（国务院令〔2014〕第427号）等有关规定，由有关部门依法追究。

以上承诺为不可撤销承诺。

                                                                         承诺人（签章）：

                                           年   月   日

	附件1-2
海南省新能源汽车地方购车补贴申请表（单位用户）

	（      年      月      日）

	单位名称
	统一社会信用代码

	单位地址
	联系电话

	银行账号信息（开户名称、开户行、卡号）
	经办人及联系方式

	消费者申请及承诺
	新能源汽车生产企业（经销商）已向本单位介绍了国家和海南省新能源汽车购车补贴等有关政策。此次购车中本单位已享受到新能源汽车国家财政补贴        元，海南省地方补贴          元，该补贴已通过车辆销售款中扣除的方式支付给本单位。本单位确认申报补贴的车辆信息与所提供材料配置参数一致。本生产企业（经销商）承诺若协助消费者骗取补贴资金，则自愿取消相应车型补贴申请；若情节严重，涉嫌犯罪则移交司法机关依法追究。

   购买单位（盖章）：                销售经理（签章）：               生产企业（经销商）（盖章）：
   年   月   日                      年   月   日                            年   月   日

	本单位已知晓海南省新能源汽车推广财政补贴的有关规定，自愿履行全部条款，并向补贴审核机构作出如下郑重承诺：

本单位填报的信息和提供的材料全部真实有效，如存在伪造证件材料、虚报冒领等欺瞒行为，自愿按照《财政违法行为处罚处分条例》（国务院令〔2014〕第427号）等有关规定，由有关部门依法追究。

以上承诺为不可撤销承诺。

                                                                           承诺单位（盖章）：
                                                                             年   月   日

附件1-3

海南省新能源汽车地方补助资金申请明细表（乘用车）

填表人：                          联系电话：                              填写日期：

	序号
	购车人姓名/购车企业名称
	生产企业名称
	车辆类别
	车辆注册登记信息
	车辆参数信息
	购车补贴信息
	发票信息
	备注

	车牌号码
	注册登记日期
	车辆型号（对应国家目录中的型号名称）
	国家目录批次及序号（如：2018年第2批35号）
	车辆识别代码（VIN）
	申请海南省地方补助（万元）
	发票价格（万元）
	发票时间
	发票号码

	年
	月
	日

	1

	2

	3

	...

填写说明：
1.车辆类别只写编号。A1：纯电动乘用车，A2：插电式（含增程式）混合动力乘用车。

2.车辆参数信息填写国家工信部2017年或2018年《新能源汽车推广应用推荐车型目录》公示的车辆型号信息，便于核算补贴。
附件1-4

海南省新能源汽车地方补助资金申请明细表（客车）

填表人：                          联系电话：                              填写日期：
	序号
	购车人姓名/购车企业名称
	生产企业名称
	车辆类别
	车辆注册登记信息
	车辆参数信息
	购车补贴信息
	发票信息
	备注

	车牌号码
	注册登记日期
	车辆型号（对应国家目录中的型号名称）
	国家目录批次及序号（如：2018年第2批35号）
	车辆识别代码（VIN）
	申请海南省地方补助（万元）
	发票价格（万元）
	发票时间
	发票号码

	年
	月
	日

	1

	2

	3

	...

填写说明：
1.车辆类别只写编号。B1：快充类纯电动客车，B2：非快充类纯电动客车，B3：插电式混合动力（含增程式）客车。
2.车辆参数信息填写国家工信部2017年或2018年《新能源汽车推广应用推荐车型目录》公示的车辆型号信息，便于核算补贴。
附件1-5

海南省新能源汽车地方补助资金申请明细表（专用车）
填表人：                          联系电话：                              填写日期：

	序号
	购车人姓名/购车企业名称
	生产企业名称
	车辆类别
	车辆注册登记信息
	车辆参数信息
	购车补贴信息
	发票信息
	备注

	车牌号码
	注册登记日期
	车辆型号（对应国家目录中的型号名称）
	国家目录批次及序号（如：2018年第2批35号）
	车辆识别代码（VIN）
	申请海南省地方补助（万元）
	发票价格（万元）
	发票时间
	发票号码

	年
	月
	日

	1

	2

	3

	...

填写说明：
1.车辆种类只写编号。C1：纯电动专用车，C2：插电式（含增程式）混合动力专用车。
2.车辆参数信息填写国家工信部2017年或2018年《新能源汽车推广应用推荐车型目录》公示的车辆型号信息，便于核算补贴。

3.作业类专用车类型需在备注栏写明。
附件1-6

海南省新能源汽车地方补助资金申请明细表（燃料电池汽车）

填表人：                          联系电话：                              填写日期：

	序号
	购车人姓名/购车企业名称
	生产企业名称
	车辆类别
	车辆注册登记信息
	车辆参数信息
	购车补贴信息
	发票信息
	备注

	车牌号码
	注册登记日期
	车辆型号（对应国家目录中的型号名称）
	国家目录批次及序号（如：2018年第2批35号）
	车辆识别代码（VIN）
	申请海南省地方补助（万元）
	发票价格（万元）
	发票时间
	发票号码

	年
	月
	日

	1

	2

	3

	...

填写说明：
1.车辆类别只写编号。D1：燃料电池乘用车，D2：燃料电池轻型客车、货车，D3：燃料电池大中型客车、中重型货车。
2.车辆参数信息填写国家工信部2017年或2018年《新能源汽车推广应用推荐车型目录》公示的车辆型号信息，便于核算补贴。